
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 019/2015 – 29 de Janeiro de 2015 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

ARMANDO ALEXANDRE COSTA DE CASTRO CECULT 13/01/2015 a 16/01/2015 23007.001288/2015-60 DEFERIDO 

JADMILSON DA CRUZ DIAS CETEC 22/09/2014 a 12/11/2014 23007.020377/2014-24 DEFERIDO 

JUCELIA OLIVEIRA SANTOS NUAGEAC 23/10/2014 a 10/12/2014 23007.000792/2015-42 DEFERIDO 

MESSIAS RIBEIRO PEIXOTO  CETEC 15/09/2014 a 12/11/2014 23007.020378/2014-79 DEFERIDO 

SAMIRA ARAUJO RACHID ALVES CETEC 26/08/2014 a 31/10/2014 23007.019706/2014-94 DEFERIDO 

 
PORTARIAS DE 27 DE JANEIRO DE 2015 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (…), 

resolve: 

 

Nº 071 - Delegar à Coordenadora do Colegiado do curso de 

Educação Física do Centro de Formação de Professores desta 

Universidade, professora MARCIA VALÉRIA COZZANI, Matrícu-

la SIAPE Nº 1757386, a prerrogativa de conduzir o ato de Cola-

ção de Grau dos formandos do referido curso, relacionados 

abaixo. 

 

ANDREA TANIA SOUZA DOS SANTOS – Matrícula 20101603 

JILVANIA SANTANA DOS SANTOS – Matrícula 20101109 

KLEIBSON PEREIRA DE SOUZA – Matrícula 20101588 

 

Nº 072 - Delegar à Coordenadora do Colegiado do curso de 

Bacharelado Interdisciplinar em Saúde do CCS desta Universi-

dade, professora REGINA CELIA BORGES DE LUCENA, Matrícu-

la SIAPE Nº 1445303, a prerrogativa de conduzir o ato de Cola-

ção de Grau dos formandos do referido curso, relacionados 

abaixo. 

 

Aluno     Matricula 

ADRIELE TAIANE DOS SANTOS SOUZA 201120364 

ANDRÉ FELIPE DA SILVA GRANJA  201120430 

CAMILA GUIMARÃES ABRANTES RIOS 201111021 

CRISSIA MARIA MAGALHAES SANTOS 201111384 

DAISE CARINE BESSA DA SILVA  201120153 

DALINE CONCEIÇAO DOS SANTOS DE ALMEIDA 201120365 

DEBORA CARDOSO DOS SANTOS  20102274 

DEBORA REIS DA CRUZ   20101831 

ELIANE TEIXEIRA DOS SANTOS  201120500 

FELIPE SANTIAGO BRITO DA SILVA  201120502 

IRAILDES DE SOUZA CUNHA  20100296 

JESSICA JAQUEIRA GOMES NOGUEIRA 201111312 

MARIA DAS GRAÇAS ALENCAR VIANA 20100273 

MONISE DOS REIS DE OLIVEIRA  201110877 

PÂMELA SANTANA DA SILVA  201120429 

SHIRLEY MAREZA DE SOUZA SANTOS 200920424 

THIAGO PASSOS OLIVEIRA  201120445 

 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 
 

 

 


